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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

УПРАВИТЕЛ : НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:500

ЦРТЕЖ БР.
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ПЛАНЕР ПОТПИСНИК :

ЈАНЕ СТОЈАНОСКИ д.и.а.

ОВЛАСТУВАЊЕ БР . 0.0426
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